
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 
Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Zápis z turnaje Budweis Cup  

reprezentace OFS-PM ročníku 2010 a ročníku 2011  

v Českých Budějovicích 25. – 26. 6. 2022 

Nominace na uvedený turnaj byla udělána na základě poptávky u rodičů, kdo v uvedený víkend 

má volno a možnost se zúčastnit. Doplnění u týmu U12 bylo třemi hráči z SK Petřín Plzeň a 

v případě U11 čtyřmi hráči z FCVP. Všichni hráči z těchto klubů byli výraznými osobnostmi. 

U11 

Nominace: 

FCVP-Ž:  Krejsová, Bauerová, Hrdličková 

Košutka:  Beran, Andrejs, Kuneš, Salzman 

FCVP:     Doubek, Jahoda, Duczynski, Šlajs M. 

Senco:    Černý, Mulaj, Šlajs K. 

Lhota:     Štrobl 

Smíchov: Novák 

 

Výsledky základní skupiny: 

OFS – Táborsko 1:2 

OFS – Třebatice 1:4 

OFS – SKP Budějovice 2:5 

 

 

Umístění po základní části: 

1. SKP 9b 12:6 

2. Táborsko 6b 7:6 

3. Třebatice 3b 9:9 

4. OFS 0b 4:11 

Play off o 13. místo: 

OFS – Vlachovo Březí 9:0 

OFS – Zbraslav 6:0 

Celkově tedy 13. místo! 



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 
Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 
 

Celkové hodnocení: 

Hned na úvod nás čekal rozhodující zápas turnaje s Táborskem. S velice dobře a organizovaně 

hrající soupeřem jsme hráli vyrovnanou partii. V zápase chlapci a děvčata prokázali 

neuvěřitelnou bojovnost a chuť zápas vyhrát. Bohužel nás srazili individuální chyby a dobře 

hrající soupeř. Tento zápas rozhodl o náladě v týmu po zbytek hracího dne. Druhý zápas se 

nám herně nepovedl, scházela nám chuť ve hře a agresivita v osobních soubojích. Třetí zápas 

s Budějovice byl po fotbalové stránce již mnohem vydařenější, ale soupeř měl bohužel lepší 

kvalitu v koncovce.  

Druhý hrací den nás zastihl úplně v jiné fotbalové pohodě. Hráče i hráčky hráli velmi uvolněně 

a dominovali na hřišti. Vytvářeli si mnoho brankových příležitostí a negativem bylo jejich 

proměňování.  

Po celou dobu turnaje všichni hráči i hráčky prokázali velmi dobrou individuální techniku a 

individuální kvalitu (možná nejlepší na turnaji). Ale bohužel nám scházela propojenost více 

hráčů a soudržnost týmu.  

U12 

Do turnaje bylo přihlášno 7 týmům (CZ,SK,PL,HU), přičemž dva týmy se před zahájením 

omluvily. Systém hry byl každý s každým 2x15min, v sobotu základní kola a v neděli playoff na 

základě výsledků . Týmy na 1-2 místě po základní skupině  hrály přímo finále, týmy na 3-5 místě 

hrály opět každý s každým o konečné umístění. 

 

Nominace: 

FCVP-Ž – Blasczyková, Kynclová, Větrovská 

Křimice – Selner 

Košutka – Kučera, Mádr 

Smíchov – Lohr, Král 

Rapid – Pathy, Mlnářík 

Senco – Sadílek 

St. Plzenec – Sýkora 

Petřín – Vokáč, Šebek, Beneš 

 



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 
Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 
 

Výsledky: 

OFS – SKP Č. Budějovice 2:0 

S tímto žákovským ligovým klubem jsme sehráli velice vyrovnané utkání s šancemi na obou 

stranách, kdy nás podržel brankář a nám se podařilo být úspěšnější v zakončení. Velice 

dynamické utkání s velkým osobním nasazení všech, přičemž hráčům SKP jsme byli vyrovnaní 

jak fyzicky tak technicky. 

 

OFS – Velešín 0:0 

V tomto utkání jsme podlehli euforii z předchozího utkání a zcela jsme týmově propadli a 

ojedinělé šance díky brankáři soupeře nedokázali proměnit  

 

OFS – Debrecen 1:2 

Góly jsme inkasovali v prvních dvou minutách utkání, kdy hráči nebyli úplně soustředěni a 

špatně zareagovali na odlišné rozestavení soupeře. Zlomovým prvkem byla neproměněná 

penalta z naší strany za stavu 1:2. negativem tohoto zápasu (napříč všemi věkovými 

kategoriemi tohoto týmu) byla při jeho vedení velká simulace soupeře při jakémkoli kontaktu 

a záměrné zdržování hry. Utkání mělo vysoké tempo a oboustranně velmi kontaktní. 

 

OFS – Hořovice 2:1 

I zde jsme začali špatně a prohrávali. Díky lepšenému výkonu ve druhé části hry,jsme dvakrát 

skórovali, přičemž druhý gól nebyl pro ofsajd uznán, ale za dvě minuty jsme po hrubce 

brankáře dali druhý gól. 

 

Umístění po základní části: 

1. SKP ČB - 7b - 7:5 

2. Debrecen - 7b - 6:4 

3. OFS-PM - 7b - 5:3 

4. Hořovice - 4b - 3:4 

5. Velešín - 2b - 0:5 

 

 

Výsledky nadstavbové části: 

OFS – Hořovice 3:1 

OFS – Velešín 7:0 

Bohužel nám chyběl jeden vstřelený gól, abychom postoupili do finále a hráli o zlato. Nakonec 

tedy celkové 3. místo. Tým působil konsolidovaně s dobrou morálkou, fyzicky, technicky a 

takticky se vyrovnal ligovým týmům a slabším týmům určoval průběh hry. 



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 
Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 
 

Celkový dojem: 

Vcelku dobrý turnaj až na malou účast týmů U12. Zároveň bylo nevhodné rozlosování, kdy 

jeden tým hrál dopoledne a druhý odpoledne a zhledem ke zpúsobu dopravy jsme trávili 

zbytečně čas na hřišti. Ubytování na dvoulůžkových kolejích splňující požadavky na dané 

ubytování. Trochu problém byl s dopravou, kdy jízdenka na vlak byla vázána přímo na vlak a 

museli jsme trávit 3 zbytečné hodiny v areálu. Doprava po Budějovicích byla zajištěna 

autobusem, ale pouze v daný čas, čímž byla omezena možnost pohybu.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 
Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Video: https://drive.google.com/file/d/1O8ccsCGnevyL-JaSeuyNhxhJ3sKjPCj0/view 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 30. 6. 2022  

Zapsal: E. Veselý, T. Morávek 

Četli: VV OFS-PM, Král, Kovařík 

Schválil: J. Hačka  

https://drive.google.com/file/d/1O8ccsCGnevyL-JaSeuyNhxhJ3sKjPCj0/view

